平成 23年３月28日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ード番号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  管理部次長   飛田  直之

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

当社株式の異動に関するお知らせ

当社代表取締役社長である橘至朗氏が出資する株式会社ＪＵより、同氏および同親族の保有する当社株

式の一部を取得する旨の報告を別紙の通り受けましたので、お知らせいたします。

 なお本件が「主要株主又は主要株主である筆頭株主の異動」等に該当する場合は、判明次第すみやかに

公表いたします。

以 上

※別紙「株式の取得に関するお知らせ」（平成23年３月28日付）

（別紙）

平成 23年３月28日

関係各位

会 社 名  株 式 会 社  Ｊ Ｕ

代表者名  代表取締役社長 橘 和博

株式の取得に関するお知らせ

株式会社ＪＵは、長期保有を目的として、近日中に橘至朗および同親族が保有するミタチ産業株式会社

（銘柄コード3321 東証第一部、名証第一部上場）株式のうち1,844,700株（既に保有している100株と

あわせ、総株主の議決権に対する割合は25.10%）の取得を予定しております。

なお、この取得は金融商品取引法第167条第１項および同法施行令第31条に規定する公開買付けに準

ずる行為として政令で定める「買集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

以 上